
WM
/ lr-{Wr s

ffiffi#
WKw

fu,.oT.3tr{'t

SERYTZTA ASSOCIATO
COMUNI DI CAMPAGNOLA CREMASCA- CAPRALBA - CASALETTO VAPRIO

CREMOSANO - QUINTANO - TRESCORE CREMASCO - VAILATE

Sede operativa via Stanislao Giani, 8 - 26019 Vaitate (CR)

Telefono 0363/849 108 - Fax 0363/849112

E-mail polizialocale@comune.vdlate.cr.it

POLIZIA
LOCALE

ORDINANZA DIRIGEI\ZIALE 1\[. 292 /2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZ'O

RICHIAMATO il proprio prowedimento n.29112014 del 13.06.2014;

PRESO ATTO delle richiesta di proroga di occupazione di suolo pubblico presentata in data
23.06.2014 dalla Sig.ra Falcetta Daniela in qualità di proprietaria dello stabile di Via Alzeni n. 5
oggetto dei lavori di manutenzione edile;

RICHIAMATO il nulla osta rilasciato dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale Geom .

Alfonso Rovida;

RAWISATA la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del
traffico e alle caratteristiche delle strade;

VISTI gli artt. n.5,6,7,21,26,27 del C.d.S. - D.Lgs.30 aprile 1992 n.285 e successive
modifiche;

VISTI gli artt. n.30, 31,37,38,43, 120 del Regolamento esecuzione ed attuazione C.d.S. -
D.P.R. 16 dicembre 1992 n.495 e successive modifiche;

VISTO l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 ed accertati i propri poteri;

ORDINA

Di prorogare il senso unico alternato di marcia temporaneo, in Via Alzeni all'altezza del
civico n. 5, con diritto di precedenza per i veicoli che percorrono la medesima via
provenienti da Piazza della Chiesa in direzione di Via Scaini, dalle ore 00,00 del
23.06.2014 fino alle ore 24,00 de|15.07.2014;

La posa di idonea segnaletica stradale, a cura e spese della ditta esecutrice i lavori,
secondo quanto imposto dall'art. 21 del D.L. 30 Aprile 1992 n. 285 "Nuovo Codice della
Strada", dai relativi artt. Del D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495 "Regolamento di
esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada"'

delllufficio Messi.

DISPONE
presente ordinanza all'Albo Pretorio di questo comune a cura



DEMANDA
ai servizi di Polizia Stradale, il controllo sull'osservanza della presente ordinanza e
I'applicazione delle disposizioni previste, che in caso di inadempienza, a tutto o in parte di
quanto contenuto nella presente ordinanza, procederanno a termini di Legge;

INFORMA
che awerso la presente Ordinanza è ammesso ricorso gerarchico al Prefetto entro 30 (trenta)
giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio, in alternativa, ricorso giurisdizionale al

Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia entro 60 (sessanta) giorni, o al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all'Albo Pretorio.

Trescore Cremasco, 25 Giugno 2014

ILE DEL SERVIZIO
Regazzi

,:renaè

llagìra li i-li )


